
いつもEASE デリバリーをご利用いただきありがとうございます
４月15日から翌営業日のデリバリーのご依頼は

また前営業日の15時以降〜閉店までのデリバリーの
ご依頼は通常料金に＋3000円

当日のデリバリーのご依頼（前営業日閉店後以降のご依頼も含め）
通常料金に＋5000円 頂戴いたします

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

前営業⽇の15時までに、ご依頼をお願いいたします

【デリバリー依頼の件について】

※価格は税抜き価格です 


